
ZARZĄDZENIE NR 20/2018

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 26 lutego 2018 r.

zarządzenie zmieniające w sprawie wprowadzenia zasad prowadzenia rachunkowości oraz zakładowego 

planu kont w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2018 r. poz. 395) 

w związku z § 1 pkt 2, §5 - §13, §14 ust. 1 pkt 2 -3, §15 i §16 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 

2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 poz. 760) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 163/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 12 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad prowadzenia rachunkowości oraz zakładowego planu kont w Urzędzie Gminy 

w Zakroczymiu zmianie ulega § 5, który otrzymuje następujące brzmienie:

Księgi rachunkowe prowadzi się przy użyciu komputera za pomocą licencjonowanych programów 

informatycznych INFO-SYSTEM Tadeusz i Roman Groszek, które obejmują:

1. KSIĘGOWOŚĆ BUDŻETOWA /system księgowo-finansowy/ - Budżet wind - 2 wersja: 

2017.0.17.1114.17.1117 data aktualizacji 17.11.2017 r. wersja bazy 171114, data wprowadzenia do 

użytkowania: 15.01.2012 r.,

2. ŚRODKI TRWAŁE – 1 wersja: 2017.17.1116.17.1116, data wprowadzenia do użytkowania: 
01.01.2004 r.,

3. PŁACE /system kadrowo-płacowy/ - 2 wersja: 2018.1.26.10.117 data aktualizacji: 19.01.2018 r., data 

wprowadzenia do użytkowania: 21.01.2005 r.",

4. REJESTR VAT – 2 wersja: 2018.1.109.1.1 data aktualizacji: 02.02.2018 r., data wprowadzenia do 

użytkowania: 08.01.2007 r.,

5. KSZOB – 2 wersja: 2017.2.22.627.818 data aktualizacji 20.11.2017, data wprowadzenia do 

użytkowania: 01.01.2005 r.,

6. PODATKI /system wymiaru podatków od osób fizycznych/ - 1 wersja: 2017.0.0.10.1031, data 

wprowadzenia do użytkowania: 21.01.2005 r.,

7. JGU /system wymiaru podatku od osób prawnych/ - 1 wersja: 2017.0.0.10.1031, data wprowadzenia do 

użytkowania: 21.01.2005 r.,

8. AUTA /środki transportowe/ - 1 wersja: 2017.1.1.3.824, data wprowadzenia do użytkowania: 
01.02.2007 r.,

9. UŻYTKOWANIE WIECZYSTE – 2 wersja: 2017.6.90.9.14 data aktualizacji: 20.11.2017 r., data 

wprowadzenia do użytkowania: 10.01.2007 r.,

10. DZIERŻAWY I NAJEM – 1 wersja: 2017.6.63.11.17, data wprowadzenia do użytkowania: 
16.06.2015 r.,

11. ODPADY –  2 wersja: 564.813 data aktualizacji: 29.06.2017 r., data wprowadzenia do użytkowania: 
10.01.2013 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zakroczym oraz pracownikom Wydziału 

Finansów i Budżetu.

Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

Strona 2


